
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

WÓJTA GMINY BIERZWNIK  

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bierzwnik: 

referent do spraw księgowości budżetowej dochodów budżetowych jednostki, i rozliczeń  

VAT – 7 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) Wójt Gminy Bierzwnik 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bierzwnik: 

Stanowisko: referent do spraw księgowości budżetowej dochodów budżetowych 

jednostki, i rozliczeń VAT – 7 

 

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja powołana przez Wójta Gminy 

Bierzwnik odrębnym zarządzeniem. 

 

§3. Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Gminy Bierzwnik. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bierzwnik 

 

Aneta Kołuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

z dniem 31 marca 2023 r. wygasa umowa na czas określony pracownika zatrudnionego na 

stanowisku referent do spraw księgowości budżetowej dochodów budżetowych jednostki,  

i rozliczeń VAT – 7 w Referacie Finansów i Budżetu. W związku z tym na w/w stanowisku od 

dnia 01 kwietnia 2023 r. powstaje wakat. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

Referatu ogłoszenie konkursu na wakujące stanowisko jest uzasadnione. 


